ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HIỆP NINH

       Số:         /TB-UBND

        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Hiệp Ninh, ngày    tháng    năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc mời thầu

Ủy ban nhân dân phường Hiệp Ninh tổ chức lựa chọn nhà thầu theo Luật

Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023 của Quốc Hội, cụ thể như

sau:

- Tên gói thầu đăng ký thông báo mời chào hàng: Mua quà chúc thọ mừng

thọ người cao tuổi năm 2025.

- Loại gói thầu: Mua sắm hàng hóa.

- Nội dung chính của gói thầu: Mua quà chúc thọ người cao tuổi năm 2025

trên địa bàn phường Hiệp Ninh.

- Thời gian thực hiện gói thầu: 10 ngày

- Tên dự toán mua sắm thường xuyên: Mua quà chúc thọ người cao tuổi năm

2024.

- Nguồn vốn: Kinh phí mua sắm được giao trong dự toán năm 2024, sau khi

nhà thầu được chọn UBND phường sẽ tiến hành ký hợp đồng với nhà thầu được

chọn. Sau khi thực hiện cung cấp hàng hóa theo thỏa thuận hai bên và bên được

chọn cung cấp đủ hồ sơ chứng từ theo quy định, UBND phường sẽ tiến hành thanh

toán tiền cho bên được chọn.

- Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

- Phương thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn

- Thời gian phát hành hồ sơ mời thầu: ngày 14/4/2025 đến ngày 16/4/2025.

- Thời điểm đóng thầu: 16 giờ, ngày 16/4/2025 kính mời đại diện của các

nhà thầu nộp.

- Hồ sơ đề xuất bao gồm: Báo giá về các mặt hàng hóa (sữa, bánh, nước

yến….) và các giấy tờ hợp pháp liên quan đến cửa hàng.

- Địa điểm: Hội Người cao tuổi phường Hiệp Ninh (UBND phường Hiệp

Ninh). Địa chỉ: Số 1147 Cách Mạng Tháng 8, Khu phố Hiệp Lễ, phường Hiệp

Ninh, thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.

Bên mời thầu mời các nhà thầu có đủ điều kiện, năng lực tham gia đấu thầu

gói thầu nêu trên./.

 Nơi nhận:

- Đài truyền thanh phường;

- Cổng TTĐT phường;

- Các nhà thầu;

- Lưu: VT, VP UBND.

  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

		2025-04-14T02:34:55+0000
	Not specified

		2025-04-14T03:14:07+0000
	Not specified

		2025-04-14T03:14:08+0000
	Not specified

		2025-04-14T03:14:09+0000
	Not specified

		2025-04-14T03:14:10+0000
	Not specified